Численность занятых у субъектов МСП (в том числе ИП) по видам экономической деятельности по состоянию на 01.01.2023 г., человек

	№ п/п
	Виды экономической деятельности
	Среднесписочная численность работников, в том числе
	 
ИТОГО
 

	
	
	Средние предприятия
	Малые предприятия
	Микро предприятия
	

	1
	Сельское хозяйство
	130
	63
	82
	275

	2
	Торговля  розничная
	-
	-
	8
	8

	 
	 
ИТОГО
	130
	63
	90
	283



